Zuluft-
systeme
für die moderne Tierhaltung
  Komplett aus Kunststoff und
rostfreiem Stahl
  Für jede Situation die passende
Lösung
  Modulbauweise
  Flexible Maße
  Einfache Montage
A
er
oR
an
ge
-L
-D
E2
00
50
Typ Schich- Kraft
ten Breite Höhe Breite Höhe Breite Höhe 10 Pa 20 Pa 30 Pa 40 Pa Kg
AW1-16 C 1 617 390 610 385 690 520 1.600 2.200 2.700 3.100 5
AW1-24 C 1 902 390 895 385 975 520 2.400 3.400 4.100 4.800 6
AW1-32 C ** 1 1187 390 1180 385 1260 520 3.200 4.500 5.500 6.400 7
TAW2-48 2 902 745 895 740 975 875 4.800 6.700 8.300 9.500 12
TAW2-64 2 1187 745 1180 740 1260 875 6.400 9.100 11.100 12.800 14
TAW3-72 3 902 1100 895 1095 975 1230 7.200 10.100 12.400 14.300 18
TAW3-96 3 1187 1100 1180 1095 1260 1230 9.600 13.600 16.600 19.200 21
TAW3-120 3 1472 1100 1465 1095 1545 1230 12.000 17.000 20.900 24.100 24
TAW4-95 4 902 1455 895 1450 975 1585 9.500 13.500 16.500 19.100 24
TAW4-128 4 1187 1455 1180 1450 1260 1585 12.800 18.100 22.200 25.600 28
TAW4-161 4 1472 1455 1465 1450 1545 1585 16.100 22.700 27.800 32.100 32
TAW5-119 5 902 1810 895 1805 975 1940 11.900 16.900 20.700 23.900 30
TAW5-160 5 1187 1810 1180 1805 1260 1940 16.000 22.600 27.700 32.000 35
TAW5-201 5 1472 1810 1465 1805 1545 1940 20.100 28.400 34.800 40.200 40
** Bei den Aussparungsmaßen wurden Toleranzabweichungen in der Breite und in der Höhe berücksichtigt.
** Die AW1-32 C ist Standard mit zwei Bügeln ausgestattet.
Aussparung (mm) * Hinteransicht (mm) Vorderansicht (mm) Volumenstrom (m3/h)
A